決

裁
	部　　長
	課　　長
	係　長
	係　　長
	課　　　　員
	担　　当

令和　　年　　月　　日

恵那市長　　様

申請者
恵那市　　　　　町　　　　　自治会

管理団体代表者名

　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
電話番号

ごみステーション管理用原材料支給申請書

　下記ステーションについて、補修が必要ですので、補修に係る原材料を支給していただきますよう申請いたします。

記

	ステーション名

	利用戸数

	補 修 予 定 日
	令和　　　　年　　　　月　　　　日（　　　）

支給要望資材
	品　　　　名
	規　　　格
	予定数量
	備　　考

添付資料　　　●ステーション配置図
　　　　　　　●着手前現場写真
　　　　　　　●土地所有者の承諾書

　　　　　　　　※補修完了後、完成写真を市民環境課まで提出してください。
令和　　年　　月　　日

恵那市長　　様

恵那市　　　　町　　　　　自治会

代表者名　　　　　　　　　　　㊞

ごみステーション維持補修完了届

　先日、ごみステーション管理用原材料支給申請により資材支給していただいた、ごみステーション維持補修について、下記のとおり完了いたしましたのでご報告いたします。

記

補 修 実 施 日　　　令和　　　年　　　月　　　日
ステーション名
支　給　資　材

添　付　書　類　　　完了写真